
Startlijst: K.VOR Boechout Rollebeke - 19W3021 [ 2-8-2019 / 3-8-2019 ]

19W3021 K.VOR Boechout Rollebeke

2 augustus 2019 PR01 Klasse 3 95 cm

2 augustus 2019 PR02 Klasse 4 105 cm

2 augustus 2019 PR03 Klasse 5 115 cm

2 augustus 2019 PR04 Klasse 6 KT 125 cm

2 augustus 2019 PR05 Klasse 2 85cm

3 augustus 2019 PR06 Klasse 2 85cm

3 augustus 2019 PR07 Klasse 3 95 cm

3 augustus 2019 PR08 Klasse 4 105 cm

3 augustus 2019 PR09 Klasse 5 115 cm

3 augustus 2019 PR10 Klasse 6 KT 125 cm

3 augustus 2019 PR11 Kwalificatie proef K.VOR Beker

4 augustus 2019 PR12 Klasse 2 85cm

4 augustus 2019 PR13 Klasse 3 95 cm

4 augustus 2019 PR14 Klasse 4 105 cm

4 augustus 2019 PR15 Balkjes op grond

4 augustus 2019 PR16 Finale K.VOR Beker

4 augustus 2019 PR17 Klasse 6 KT 125 cm + troosting K.VOR beker

4 augustus 2019 PR18 Klasse 5 115 cm

2 augustus 2019 PR19 5B Showproef Studentenruiters

3 augustus 2019 PR20 11B Showproef Masters
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1 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918

2 Rijnders Chaouki Carat van de Helle 10090511 J 16 977417

3 Eneman Michael Filline van de Veldhoek 10407356 J 03 940355

4 De Wachter Marjan Pourquoi Pas Van 't Meulenhof 10410612 J 16 998029

5 De Boeck Lotte Bienvenue TB 10924149 J 03 988647

6 Everaert Sander Pablo 10941832 J 16 ######

7 Danneels Anouch Oakingham Francessca 10026145 J 16 996566

8 Taeymans Mauro Give Me V/d Waasdonck 10043806 J 08 984978

9 Vandaele Jana Bebelle Van De Helhoek 10098278 J 03 922971

10 Hus Charlotte Chaisin van het Heihof Z 10402298 J 03 992766

11 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

12 De Wilde Juliette Nevlin 10989509 J 03 931908

13 Baekelmans Zita Orchid's Chit Chat 11027383 J 03 979520

14 Van Dyck Sofie Presence vd Barthoeve 11048139 J 08 997658

15 Van Tilborg Laurence Hazanda van beek 10054481 J 16 998936

16 Janssens Bob Alvaro Van 't Keldertje 10066431 J 16 922400

17 Smit Zazi Fuego 10083591 J 02 990421

18 Janssens Jente Fergal 10083981 J 08 968350

19 Vanstreels Ingrid Jasmir 10095214 J 03 955207

20 de cort yana Twinmund Des Bergeries (E.T.) 924914

21 Schroyens Astrid Rolex 10201771 J 03 935651

22 Vermeeren Michelle Chellsini II Z 10214666 J 16 992276

23 Vleminckx Geert Motown Van Het Hulgenrode Z 10440700 J 03 997679

24 Rijnders Chaouki Phaedra van de Berghoeve 10090511 J 16 ######

25 Eneman Michael Acklin 10407356 J 03 963947

26 Ryan Jeri Hedonist BW

27 De Wachter Marjan Private Dancer Van 't Meulenhof 10410612 J 16 998076

28 De Boeck Lotte JoËlle 10924149 J 03 996400

29 Everaert Sander Foxpit Grim 10941832 J 16 ######

30 Beullens Sam-Gitte Vic Van de Kuivethoeve 10928891 J 03 993563

31 Vandevenne Kobe Dalida Dh Z 10938279 J 08 985139

32 Van Lysebetten Yesenia Usa Dr Z 10970522 J 03 940213

33 Vandaele Jana Brunello Di Montalcino 10098278 J 03 929475

34 Hus Charlotte Kadargune 10402298 J 03 997562

35 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

36 De Wilde Juliette Babeth 10989509 J 03 964057

37 Baekelmans Zita Rubens 11027383 J 03 988732

38 Van Dyck Sofie Orage d'été van de Barthoeve 11048139 J 08 997660

39 Van Hoeck Hanne Olivier Van Het Kruisblokhof 11029980 J 03 ######

40 Van Peeterssen Sarah Tequila Sunrise 11033052 J 02 942210

41 Van De Vijver Femke Hoopvol van het Beetjen 11042856 J 08 960742

42 De Block Elke Peanuts Van Baublo 10460007 J 16 998046

43 Spits Catherine Cleostrade 10989018 J08 954347

44 Callaert Jonas Nirwan Ter Meersen 10053278 J 08 984392

45 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426

46 Jonethis Kacey Nutou BW 985847

47 Pradolini Serge Chakira DH Z 10711525 J 03 979733

48 Lauwereys Sarah Onimo 10949851 J 03 977947

49 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

50 Rijnders Chaouki Parcival 10090511 J 16 ######

51 Eneman Michael Givoli 10407356 J 03 977286

52 De Wachter Marjan Othello Van Het Keizershof 10410612 J 16 998465

53 De Boeck Lotte Hyzelly 10924149 J 03 999678

54 Everaert Sander Fashion Star 10941832 J 16 ######

55 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226
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1 Van De Vijver Femke Escada van het Beetjen 11042856 J 08 959795

2 Spits Marnick Ozark Dwerse Hagen 10059464 J 08 992620

3 Janssens Bob Odilla Vd Bisschop 10066431 J 16 998945

4 Rijnders Chaouki Sam van de Helle 10090511 J 16 977420

5 Rombouts Kirsten Norton de kalvarie 10431503 J 16 ######

6 De Boeck Lotte Bienvenue TB 10924149 J 03 988647

7 Lauwereys Sarah Harmony 10949851 J 03 986196

8 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918

9 Jacobs Nette Gerone 10025149 J 03 999069

10 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

11 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974

12 Van Tilborg Laurence Zirtric Van Beek Z 10054481 J 16 985959

13 Janssens Jente Cylanca Z 10083981 J 08 965630

14 Lelie Walter Notre Dame De Rêve 10404495 J 16 988824

15 De Wachter Marjan Origi van de Maltahoeve 10410612 J 16 994003

16 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638

17 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564

18 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428

19 Verthriest Bas Leonardo van de Dreef 10615844 D 08 982901

20 Lenaerts Ils Ona Van de Helle 10935610 J 08 997434

21 Danneels Anouch Oakingham Francessca 10026145 J 16 996566

22 Verwerft Niels Origi van de Hertogen 10043761 J 16 997549

23 Callaert Jonas Nirwan Ter Meersen 10053278 J 08 984392

24 Spits Marnick Oxford Dwerse Hagen 10059464 J 08 997627

25 Janssens Bob Origi Van 't Heike 10066431 J 16 998947

26 Rijnders Chaouki O'Neal van 't Looverijck 10090511 J 16 992447

27 Rombouts Kirsten Hirancka 10431503 J 16 999411

28 De Boeck Lotte JoËlle 10924149 J 03 996400

29 Nougon Evora Salsa vd Withoeve Z 10066555 J 03 996582

30 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016

31 Mattheeusen Sam Calerime van 't hulgenrode 11006507 J 08 993286

32 Tyteca Maxime Hercules de Toxandria 10402907 J 08 947402

33 Vermeeren Michelle Justice Van De Berghoeve Z 10214666 J 16 998855

34 Hendrickx Emilia Whisper v't erstenhof z 11021700 J 03 997471

35 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807

36 Van Tilborg Laurence Comdero I Van Beek Z 10054481 J 16 985961

37 Janssens Jente Fergal 10083981 J 08 968350

38 Lelie Walter Olympic Music 10404495 J 16 997277

39 De Wachter Marjan Othello Van Het Keizershof 10410612 J 16 998465

40 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025

41 Storms Stephanie Adieu Z 10438070 J 08 928452

42 Luyks Melissa Flinthe van het Hagehof 10470904 J 03 990429

43 Verthriest Bas Almodovar Z 10615844 D 08 987829

44 Lenaerts Ils Alicante Jvh Z 10935610 J 08 997481

45 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226

46 De Cock Sigrid Antigone de Kezeg 10431736 J 03 971961

47 Spits Marnick Caitlin DH 10059464 J 08 ######

48 Janssens Bob Chellavista Z 10066431 J 16 998957

49 Rijnders Chaouki Elkando de Couepeur 10090511 J 16 998375

50 Rombouts Kirsten Cybele Z 10431503 J 16 999403

51 De Boeck Lotte Hyzelly 10924149 J 03 999678

52 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

53 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118

54 Mattheeusen Sam Bellini Van Het Hulgenrode Z 11006507 J 08 997683

55 Tyteca Maxime Gazelle De Bellignies 10402907 J 08 980881

56 Buyens Leen Quiquie Z 10411131 J 16 944461

57 De Block Elke Nice van Baublo 10460007 J 16 999937

58 Stoffelen Tom Ottorongo 10469001 J 08 997456

59 Pradolini Serge Cavalli Van't Bisthof Z 10711525 J 03 987407

60 Everaert Sander Jackeroo DTS Z 10941832 J 16 992798

61 Ceusters Jana Nassica 'T' 10968717 J 03 987566
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62 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167

63 Verheyen Max Balasky 10040008 J 16 954095

64 Stroeckx Joy Ili 10089160 J 03 983489

65 De Pauw - Sacré Astrid Muscato De Laubry 10411088 J 16 984458

66 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 08 957253

67 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571

68 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

69 Kinsabil Jade Cantis Z 10947423 J 16 981709
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1 Pradolini Serge lady colibri 10711525 J 03 ######

2 De Wachter Marjan Origi van de Maltahoeve 10410612 J 16 994003

3 Janssens Jente Cylanca Z 10083981 J 08 965630

4 Van Es Danny Go For It Ninohorse 10411725 J 08 972683

5 Tyteca Maxime Gazelle De Bellignies 10402907 J 08 980881

6 Verheyen Max O Thunder P&S 10040008 J 16 989857

7 Rombouts Kirsten Cybele Z 10431503 J 16 999403

8 Janssens Bob Lollypop Van 't Heike 10066431 J 16 976953

9 Korompis Michael Ac/dc Z 10078628 J 16 991446

10 Buyens Bart Frisia's Twinkeling Z 10401841 J 16 999508

11 Lelie Walter In Style 10404495 J 16 989959

12 Van Linden Alyssa Crespo 10411141 J 08 962869

13 Spits Patrik Drag Queen DH Z 10430256 J 16 994997

14 Mortelmans Tom Libertina 10435086 J 08 979699

15 Kinsabil Jade Handro Van Den Bosrand 10947423 J 16 943122

16 Spits Catherine Va-vite 10989018 J08 915936

17 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

18 Dyck Robbe Jelissa 10017169 J 03 957729

19 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

20 Van Tilborg Laurence Jetric Van Beek Z 10054481 J 16 989154

21 Spits Marnick Cataluna DH 10059464 J 08 992616

22 Breugelmans Sven Paris de Tiji 10212922 J03 997783

23 D'Hondt Lauren Narcis Vhl 10076513 J 16 988545

24 Stroeckx Joy Ili 10089160 J 03 983489

25 Nadim Maged Eblue WSP

26 De Pauw - Sacré Astrid Muscato De Laubry 10411088 J 16 984458

27 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571

28 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

29 Van Es Danny Hamilton 10411725 J 08 952519

30 Van Cauwenbergh Michael Dudley 10602094 J 03 967295

31 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

32 Rombouts Kirsten Cerise Z 10431503 J 16 999405

33 Tyteca Maxime Noxx De My 10402907 J 08 984873

34 Verheyen Max O De Vie De L'equipe 10040008 J 16 995043

35 Vandevenne Kobe Nayana Dwerse Hagen 10938279 J 08 995115

36 Janssens Bob Chellavista Z 10066431 J 16 998957

37 Korompis Michael Mr. Balue Br Z 10078628 J 16 999410

38 Buyens Bart Natoucha's Twinkeling 10401841 J 16 999511

39 Lelie Walter O Music 10404495 J 16 997275

40 Van Linden Alyssa Fabulicious Van De Waasdonck 10411141 J 08 970891

41 Spits Patrik Onno 10430256 J 16 997630

42 Mortelmans Tom Ugana van Scherpen Donder 10435086 J 08 987784

43 Kinsabil Jade Cantis Z 10947423 J 16 981709

44 Spits Catherine Freestyle Van De Withoeve 10989018 J08 966951

45 Mattheeusen Sam Mana Mundo Van 't Hulgenrode 11006507 J 08 977242

46 Mottie Emilie Narcis vd Bisschop 10205639 J 16 991198

47 Hoeben Valentina Caramba van de Helle 11008081 J 08 985718

48 Van Lammeren Thomas hunter van de kapel 11012784 J 03 999666

49 Wouters Marissa Morning Van Het Beetjen 11066934 J 08 978063

50 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227

51 Van Damme Brent Masciarelli Van't Verahof 10096490 J 08 977347

52 Dalton Ivan Dyptic d'Helios 10200858 J 16 ######

53 Ceusters Julie Prada 111 10968718 J 08 973563

54 Van Es Danny Zico V 10411725 J 08 980102

55 Mertens Jan Ninde De Rêve 10402066 J 16 988826

56 Vleminckx Geert Lightning Time Van't Hulgenrode 10440700 J 03 970818

57 Rombouts Kirsten Cassandra Z 10431503 J 16 999406

58 Bartholomeeusen Charlotte Litterra V 10925014 J 03 972024

59 Van Dyck Jens Hero V 10937503 J 08 ######

60 Wuytack Frederik Fento Chin-s 11005280 J 16 930689

61 Liotard Laurine Damoiselle du Mesnil 11088308 J 08 ######
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62 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025
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1 Mattheeusen Sam Mojita Van 't Hulgenrode 11006507 J 08 977244

2 Verheyen Max Moon Shine VDS 10040008 J 16 989299

3 Van Dyck Dries Chica Z 10925513 J 08 962366

4 Van Es Danny Hamilton 10411725 J 08 952519

5 Braeckmans Leen Davinia DH Z 10032805 J 16 984230

6 Verwerft Niels Kora 10043761 J 16 967800

7 Janssens Bob Gustave D'ecaussinnes 10066431 J 16 985893

8 Korompis Michael grobo de la ferme blanche 10078628 J 16 959404

9 Pabiszak Chloé Cenzolito 10201157 J 03 977608

10 Mertens Jan MISS MATHILDE S.V. De Rêve 10402066 J 16 985372

11 Lelie Walter Hallomee 10404495 J 16 977535

12 Spits Patrik Hercules S 10430256 J 16 979738

13 Stoffelen Tom Mezoetje 10469001 J 08 987749

14 Kinsabil Jade Grappa de Léau 10947423 J 16 984308

15 Tyteca Maxime Hechley Lucky 10402907 J 08 943981

16 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

17 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638

18 Van Damme Brent Masciarelli Van't Verahof 10096490 J 08 977347

19 Dalton Ivan Calanta de Muze 10200858 J 16 992859

20 Buyens Bart Nellie's Twinkeling Z 10401841 J 16 964576

21 Mols Bernard Noah v/h Hulstenhof 10402292 J 08 993824

22 De Borrekens Christophe Dassini St 10429066 J 08 921347

23 Van Opstal Ronny Eutric Van Beek 10434238 J 08 961296

24 Verheyen Max Mylord Lady 10040008 J 16 995836

25 Van Dyck Dries Dienko 10925513 J 08 997569

26 Van Es Danny Zico V 10411725 J 08 980102

27 Braeckmans Leen Emmelina 10032805 J 16 989746

28 Verwerft Niels Espresso 10043761 J 16 978312

29 Janssens Bob Irona Van De Viking Z 10066431 J 16 993211

30 Korompis Michael Geban Van Beek 10078628 J 16 978419

31 Pabiszak Chloé Ocean Du Chateau 10201157 J 03 930032

32 Mertens Jan Malissa 10402066 J 16 994181

33 Lelie Walter Morris Horta 10404495 J 16 978328

34 Spits Patrik Donna Vd Mereyt Z 10430256 J 16 990601

35 Stoffelen Tom Madam+ 10469001 J 08 987786

36 De Swert Ellen Cantchelaro 10437688 J 08 950584

37 Maris Jolien New Jursy van de Noordheuvel 10985456 J16 983735

38 Vleminckx Geert Elivia van't Hulgenrode Z 10440700 J 03 989366

39 Bartholomeeusen Charlotte Litterra V 10925014 J 03 972024

40 Staes Jolien Benetton De La Pomme 10925336 J 08 975549

41 Lenaerts Ils Mozart van het Eikenhof 10935610 J 08 981991

42 Van Dyck Jens Easy 10937503 J 08 997573

43 De Leeuw Yuna Filibert Rose 10957311 J 08 943046

44 Wuytack Frederik Fento Chin-s 11005280 J 16 930689

45 Liotard Laurine Bergam Villa Rose 11088308 J 08 983679

46 Wuyts Julian U.b. 10960614 J 03 919582

47 Verheyen Max Enrico du Mesnil 10040008 J 16 999326

48 Van Dyck Dries Gallantry 10925513 J 08 ######
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1 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255

2 Taeymans Mauro Othryades II Van De Waasdonck 10043806 J 08 997992

3 Dyck Robbe Provence Van Het Klaverveld 10017169 J 03 999330

4 Windels Axelle Noortje van Lentz Schrans 10918301 J 08 994703

5 Koninckx Axelle Evita R Z 10944393 J 08 ######

6 De Graeve Anja Ups & Downs Vd Gravenhoeve 10962804 J 03 906287

7 Van Es Xander Knockbrack Browny 11050601 J 02 930282

8 Van Es Karsten Jeffrey Van Goudveerdegem 11069545 J 02 952724

9 XIAO CHUN YUEN AMMY Orchid's Firetta 11092376 J 03 991161

10 Peeters Liselotte Lola Optima 10084063 J 03 ######

11 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100

12 Van Linden Alyssa Ugana Van De Waasdonck 10411141 J 08 ######

13 Van Loo Mitch Okidoki van de Moeren 10411237 J 03 990807

14 De Swert Ellen Uganda 10437688 J 08 934251

15 Ryan Jeri Ixxe Hedonist BW 997603

16 Mertens Hanne Jakarmette-E 10454039 J 16 ######

17 Stessel Sofie Kira Dancer Van Oz 10616034 J 03 978114

18 Pradolini Serge Cloonfower Mermus 10711525 J 03 985991

19 Van Beek Roy Choclat D'or R Z 10918067 J 08 ######

20 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

21 Vandevenne Kobe Korrada Z 10938279 J 08 984507

22 Jonethis Kacey Jaxx Hedoniste BW ######

23 Wuyts Julian Pepe Van 't Nief Geel 10960614 J 03 ######

24 De Keyser Zia Denver van het Gestel 11021934 J 02 942245

25 Hendrickx Maya dwight 11053547 J 02 ######

26 Windels Axelle Norina 10918301 J 08 994706

27 Koninckx Axelle Damini R Z 10944393 J 08 ######

28 De Graeve Anja Jouable Van De Dauwhoeve 10962804 J 03 973766

29 Van Es Xander Amber Eclipse 11050601 J 02 952731

30 Van Es Karsten killaspic lady 11069545 J 02 997409

31 XIAO CHUN YUEN AMMY jedidjan johannes 11092376 J 03 999273

32 Roels Sofie Ukkie 11058622 J 02 995272

33 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065
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1 Vandaele Jana Elijana Van De Backershoeve 10098278 J 03 927180

2 Colaers Kim Agnetha Z 10421086 C 08 999506

3 Maris Jolien Pilou Of Ballmore 10985456 J16 ######

4 XIAO CHUN YUEN AMMY Kiliwatch DH 11092376 J 03 979229

5 Van Linden Alyssa Ugana Van De Waasdonck 10411141 J 08 ######

6 De Beuckelaer Filip Fierro Van Het Lindenhof 10400249 J 03 932849

7 Willems Nele Felix 10945480 J 03 983172

8 Goossenaerts Laurien Kenvilla R 10951522 J 03 973130

9 Rahir Daphne Jericho Desperados 10966594 J 03 962258

10 Vertommen Kato Clooney 10990156 J 03 ######

11 Hendrickx Maya dwight 11053547 J 02 ######

12 Roels Sofie Ukkie 11058622 J 02 995272

13 Vandaele Jana Brunello Di Montalcino 10098278 J 03 929475

14 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065

15 Van Beek Roy Quaron R Z 10918067 J 08 ######

16 Koninckx Axelle Pippa 111 10944393 J 08 ######

17 De Wilde Juliette Meerke's Monday 10989509 J 03 926802

18 Swinnen Marie-Lou Joly's Boris 10998776 J 03 931666

19 Van Beek Jenthe Quidam's Drum van het Juxschot 11010873 J 03 982512

20 Vanvaeck Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532

21 Colaers Kim Leopold 1 Z 10421086 C 08 999520

22 Maris Jolien pebbles 10985456 J16

23 XIAO CHUN YUEN AMMY Rebel 11092376 J 03 995202

24 Vandaele Jana Bolleke 10098278 J 03 932115
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1 Vervoort Joni Katinka van de Kouter 10030680 J 03 992070

2 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067

3 Van Beek Roy Choclat D'or R Z 10918067 J 08 ######

4 Winkelmans Senne Merlinaire 10944567 J 08 985859

5 Swannet Sofie Donar-t 10210353 J 03 999154

6 Marissen Laura Lady's Man 111 10212557 J 03 983453

7 Vermeeren Michelle Chellsini II Z 10214666 J 16 992276

8 VAN LOOCK Merel Balanka Van Het Nief Geel 10215734 J 03 988115

9 Wuijts Birgit Ego de la Pomme 10027637 J 16 996751

10 De Bie Diete Miss Wimphof Z 10968715 J 03 990666

11 Sutherland Jef pallieter van de Nachtegaele 10969929 C 03 998216

12 De Wilde Juliette Babeth 10989509 J 03 964057

13 de naeyer sarah Appie 11003464 J 03 924893

14 Baekelmans Zita Orchid's Chit Chat 11027383 J 03 979520

15 Schuurmans Stijn Chique Choque vd Lentamel Z 11068214 J 16 996891

16 Vanvaeck Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178

17 De Beuckelaer Filip Fierro Van Het Lindenhof 10400249 J 03 932849

18 Ruytjens Isabelle Missy 10401660 J 02 988291

19 Van Hasselt Sarah Ballan Soso 10401903 C 03 937304

20 Colaers Kim Zumba Vh Roelhof Z 10421086 C 08 964848

21 Van Minnebruggen Thomas Orphee eh z 10438080 J 16 998345

22 Van Turnhout Nick Nevada V/d Jacht 10438610 J 16 984404

23 Huygelen Bianca Brahmana Z 10704079 J 03 969201

24 Windels Axelle Cas d'Espoir vh Kelfshof 10918301 J 08 994072

25 Koninckx Axelle vongole r z 10944393 J 08 ######

26 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

27 Van Beek Roy Fortune R Z 10918067 J 08 ######

28 Winkelmans Senne Cobolensky 10944567 J 08 987136

29 De Belser Matisse Fly 10955445 J 03 999797

30 Fierens Chloë Quantum R Z 10989431 J 03 967902

31 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898

32 Van Beek Jenthe Quidam's Drum van het Juxschot 11010873 J 03 982512

33 Wuyts Amber Sander van de Waterhoeve 11027410 J 03 990559

34 Huybrechts Anke Oika Joy 11035845 J 03 994264

35 Arnold Philippa Robyn Obentina 11047482 J 08 991350

36 Wuijts Birgit Olala 10027637 J 16 997866

37 De Bie Diete vincit RZ 10968715 J 03 999332

38 Sutherland Jef J'adore biolley 10969929 C 03 998217

39 De Wilde Juliette noa 10989509 J 03 982885

40 de naeyer sarah Enjoy 11003464 J 03 959720

41 Baekelmans Zita Rubens 11027383 J 03 988732

42 Schuurmans Stijn Quintera Royal Z 11068214 J 16 ######

43 Vanvaeck Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532

44 Taeymans Mauro Othryades II Van De Waasdonck 10043806 J 08 997992

45 Van Houtte Laure Pistache Van de Peule 10056717 J 03 997841

46 Laureys Yannick Ixie 11053378 J 03 979774

47 Snels Liesje Frans Duijts 11094630 J 02 995520

48 Vingerhoets Jenne Cindy 11103693 C 03 996261

49 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 C 03 996247

50 De Swert Jeroen Thai  V/D Bleukhoeve Z 10212738 J 16 998273

51 Marissen Sacha Fantasy 10400941 J 03 981053

52 Oostvogels Jordy Charly D\'ysenbeeck Z 10402866 J 08 ######

53 Peeters Evi Nirvana Van Het Heikanthof 10437753 J 03 997467

54 Van Beek Roy Olivia R Z 10918067 J 08 998748

55 Winkelmans Senne Otto-Jan Gerhaegen 10944567 J 08 992795

56 BRUYNDONCKX TESSA Filou van de Vinusakker 10925450 J 03 992485

57 Verboven Steffie Carpe Diem 10957246 J 03 954267

58 Looyens Alyssa Myrthe De Solart 10990509 J 08 982665

59 Peeters Bram Oman van de grotte 10049104 J 08 999412

60 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119
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1 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898

2 Taeymans Mauro Give Me V/d Waasdonck 10043806 J 08 984978

3 Van Houtte Laure Edgar 10056717 J 03 977526

4 verhulst zoe Nostalgie Dwerse Hagen 10918452 J 03 995114

5 Aerens Karel Orphe Van Het Bellehof 10063701 J 08 998014

6 Fret Sam Happy Van De Brouwershoeve 10087287 J 08 974873

7 Van Minnebruggen Thomas Orphee eh z 10438080 J 16 998345

8 Winkelmans Senne Merlinaire 10944567 J 08 985859

9 Peeters Stephen Cathina Dmeers Z 10206958 J 03 999291

10 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891

11 Vanreusel Katia Happyfeet 10400274 J 03 958841

12 De Swert Jeroen Thai  V/D Bleukhoeve Z 10212738 J 16 998273

13 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690

14 Marissen Sacha Lord V/h Hobos 10400941 J 03 997859

15 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894

16 Oostvogels Jordy Climax Z 10402866 J 08 988510

17 Bols Eddy Obrigada Urielle 10403101 J 16 992183

18 Henderickx Kris Only you 10437228 J 03 ######

19 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564

20 Vleminckx Geert Colmana van't Hulgenrode 10440700 J 03 960160

21 Vajda-Dierckx Britt Debby 10605578 J 03 948659

22 BRUYNDONCKX TESSA Hielke van de Brouwershoeve 10925450 J 03 950738

23 Nuyens Laurent Calypso De La Ferme Blanche Z 10961168 J 08 987081

24 Looyens Alyssa Pialottino L 10990509 J 08 960530

25 Clarys Amelie Jongleur 10980930 J 08 956970

26 Van Loo Mitch Gandini van de Moeren 10411237 J 03 987746

27 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041

28 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J 03 998534

29 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400

30 De Wandel Karen Nelie - Vw 10438967 J 03 984017

31 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765

32 Naets Mirthe Jamaica van het Hulst 10916956 J 08 955370

33 Van Minnebruggen Thomas Otterongo Alpha Z 10438080 J 16 996237

34 Winkelmans Senne Cobolensky 10944567 J 08 987136

35 Van Beek Roy Olivia R Z 10918067 J 08 998748

36 Pintens Saartje Henderson 10928165 J 03 990172

37 De Swert Jeroen O'Malley Mousse 10212738 J 16 998362

38 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982

39 Marissen Sacha Osaka van de Dennehoeve 10400941 J 03 ######

40 Oostvogels Jordy Pleasure van rossemhof Z 10402866 J 08 993555

41 Bols Eddy Nirvana Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997467

42 Henderickx Kris ONSLOW DE ROJU 10437228 J 03 ######

43 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288

44 Vleminckx Geert No Limit Van't Hulgenrode Z 10440700 J 03 986262

45 Vajda-Dierckx Britt C'est La Vie Z 10605578 J 03 985675

46 BRUYNDONCKX TESSA Concade 10925450 J 03 958541

47 Nuyens Laurent Hursa de la Ferme Blanche 10961168 J 08 996972

48 Looyens Alyssa Myrthe De Solart 10990509 J 08 982665

49 Clarys Amelie Agusta de Leau 10980930 J 08 991936

50 IJpelaar Lindsey Chloë paardnaam 11050653 J03

51 Pabiszak Anouk El-pava De Leest 10943680 J 03 931818

52 Koninckx Axelle Quidame II R Z 10944393 J 08 972375

53 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548

54 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167

55 Helsen Pieter-Jan Helmud 10982514 J 08 948783

56 Breugelmans Febe Zandorsgirl Jh Z 10983110 J 08 984968

57 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677

58 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249

59 Winkelmans Senne Otto-Jan Gerhaegen 10944567 J 08 992795

60 Beliard Julie calinka du seran 11018852 J 08 996470

61 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119
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62 Heremans Hanne Vive De Valcon Cl Z 11028362 J 03 980092

63 De Belser Lisa C'est Belle 11087357 J 03 953780

64 De Roover Janna Ilias van de Barthoeve 10930614 J 03 992936

65 Callaert Jonas Nirwan Ter Meersen 10053278 J 08 984392

66 Moens Lies Olana Van 'T Kruis 10066056 J 03 994408

67 Bastenie Annelies Intricia van beek 10082474 J 08 994271

68 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 08 957253

69 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

70 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182

71 Celis Davy Grace van de Dennehoeve Z 10438983 J 16 994635

72 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279

73 Verthriest Bas Almodovar Z 10615844 D 08 987829

74 Noët Kyra Vicomte De Vesquerie 10983882 J 08 970479

75 Paridaans Janne Magic Breaker van de Begijnhoef 11007493 J 03 984281

76 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978

77 Sempels Tessa Kybelle Del Fuego 10037794 J 03 973570
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1 Hendrickx Emilia Whisper v't erstenhof z 11021700 J 03 997471

2 Koninckx Axelle Quidame II R Z 10944393 J 08 972375

3 Henderickx Kris Only you 10437228 J 03 ######

4 Sempels Tessa Balisto  Gold 10037794 J 03 938079

5 Peeters Bram Nalida v/d Dennehoeve 10049104 J 08 990413

6 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808

7 Colaers Kim Connora 10421086 C 08 994620

8 Van Minnebruggen Thomas Mont Blanc V/d Waterhoeve 10438080 J 16 985572

9 Callaert Jonas Nirwan Ter Meersen 10053278 J 08 984392

10 Laveren Sven Lascaux Van 't Bosveld 10460107 J 03 984087

11 Clarys Amelie Jongleur 10980930 J 08 956970

12 Bols Eddy Obrigada Urielle 10403101 J 16 992183

13 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782

14 Van Audenhoven Steffi Jalve Z 10402368 J 08 938260

15 Dheere Patrick La Toya de la Pomme 10402510 C 03 984080

16 Oostvogels Jordy Mi Amigo Van't Keikelhof 10402866 J 08 982795

17 Van Linden Alyssa Crespo 10411141 J 08 962869

18 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543

19 Celis Davy Intergest F 10438983 J 16 986072

20 IJpelaar Lindsey Chloë paardnaam 11050653 J03

21 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076

22 De Craecker Nathalie Grace 10469618 J 03 970681

23 Van der Goten Shauni Farah De Litrange Lxxiii 10918104 J 03 932258

24 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844

25 Moens Lies Olana Van 'T Kruis 10066056 J 03 994408

26 Bormans Frederique Charisma VH Juxschot Z 10082092 J 03 964390

27 Peeters Liselotte Unique van het Gravenhof 10084063 J 03 948854

28 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074

29 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424

30 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J 03 969227

31 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974

32 Colaers Kim Adonis Z 10421086 C 08 999505

33 Van Minnebruggen Thomas Another Tiji Z 10438080 J 16 986413

34 Naets Jinte Florence S 10215611 J 16 985703

35 Clarys Amelie Agusta de Leau 10980930 J 08 991936

36 Bols Eddy Baloa Z 10403101 J 16 998534

37 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862

38 Van Audenhoven Steffi Chaka Blue Rs Z 10402368 J 08 975246

39 Dheere Patrick Melodie-K Van 't Kattenheye 10402510 C 03 998033

40 Oostvogels Jordy Climax Z 10402866 J 08 988510

41 Van Linden Alyssa Fabulicious Van De Waasdonck 10411141 J 08 970891

42 Van Hoof Wim Marjolein van Dorperheide 10429208 J 03 995544

43 Celis Davy Abanoba Dennehoeve Z 10438983 J 16 994633

44 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279

45 De Craecker Nathalie HOPE FOR LIFE VAN DE DOPHEIDE 10469618 J 03 979177

46 Van der Goten Shauni Iberostar 10918104 J 03 996723

47 Bastenie Annelies Intricia van beek 10082474 J 08 994271

48 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514

49 Coppé Yara Champi d'Or 10402858 J 16 939018

50 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

51 Van Dyck Jan Inshallah van de Zuuthoeve 10431340 J 16 991306

52 Maerten Gitta Narcos vd Smidshoeve 10434201 J 08 991633

53 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

54 Vleminckx Geert Narcotique Van't Hulgenrode Z 10440700 J 03 985373

55 Nicasi Ashley Jonica V/d Wolkenheide 10453814 J 08 964664

56 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807

57 Colaers Kim Catwoman 2000 Z 10421086 C 08 999519

58 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249

59 Verthriest Bas Leonardo van de Dreef 10615844 D 08 982901

60 Piedfort Yoni Kemedy Vdv Z 10937868 J 03 965646

61 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 08 976334
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62 Noët Kyra Vicomte De Vesquerie 10983882 J 08 970479

63 Hofkens Amke Uniek 10986733 J 03 971241

64 Paridaans Janne Evita Vg 11007493 J 03 932535

65 Hoeben Valentina Caramba van de Helle 11008081 J 08 985718

66 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978

67 Franken Evelyne Reichsgraf-Drum Van Het Juxschot 11028280 J 03 992259

68 Peeters Kamiel H-Twister Van Schuttershof 11046813 J 08 990836

69 Ruysen Aline Carvagio Z 11052259 J 08 940159

70 Schuurmans Stijn On my Own van 't Nief Geel 11068214 J 16 990823

71 De Laet Ynske Bolero Van Het Molenhof 10058601 J 03 934145

72 Kenis Sander Ode Van De voortakker 10066553 J 16 ######

73 Peeters Fien Maravillosa M 10098097 J 08 976729

74 Vermeeren Michelle Justice Van De Berghoeve Z 10214666 J 16 998855

75 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853

76 Clarys Bart Nicodemus Van Het Blondveld 10404848 J 16 984734

77 Verrycken Matthias Guess 10974383 J 08 984989
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1 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076

2 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

3 Verwerft Niels Kora 10043761 J 16 967800

4 Bourguignon Vincent Noir Desir de Bourguignon 10039293 J 16 987780

5 Prag Anneliese Morfine De Muze 10068672 J 08 978192

6 Bastenie Annelies GOEROE VD BEEMDHOEVE 10082474 J 08 975078

7 Oostvogels Jordy Pimpernel van de Withoeve Z 10402866 J 08 991471

8 Kenis Sander Mardi Van Het Leliehof 10066553 J 16 977650

9 Clarys Bart Tresor De Tonixe Z 10404848 J 16 982967

10 Auwers Steve I don't know 10435698 J 16 955127

11 Van Turnhout Nick Matador 10438610 J 16 985187

12 Couteau Michael Tarzan vd vromboutshoeve Z 10439464 J 03 957293

13 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293

14 Peeters Fien Maravillosa M 10098097 J 08 976729

15 Vermeeren Michelle L' Echo Van 't Prinsenveld 10214666 J 16 986065

16 Piedfort Thomas Levent d'aka 10214761 J 03 965642

17 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079

18 Lelie Dirk Charmeur 10404496 J 08 948174

19 Colaers Kim C. Amelusina R20 10421086 C 08 959158

20 Linten Bert Lazuli Eb Z 10437895 J 03 985393

21 Vleminckx Geert Elivia van't Hulgenrode Z 10440700 J 03 989366

22 Maris Jolien New Jursy van de Noordheuvel 10985456 J16 983735

23 Goyvaerts Pieter Lightning Vd Bisschop 10470001 J 08 978348

24 Van Cauwenbergh Michael Dudley 10602094 J 03 967295

25 Verrycken Matthias Guess 10974383 J 08 984989

26 Paridaans Janne Garry van de Pertjeshoeve 11007493 J 03 942322

27 Bourguignon Vincent Notre Dame de Bourguignon 10039293 J 16 987782

28 Prag Anneliese Elle Flip De Muze Z 10068672 J 08 978197

29 Bastenie Annelies Mister Manattan 10082474 J 08 988166

30 Oostvogels Jordy Lorenzo Y 10402866 J 08 995219

31 Kenis Sander marius van \'t barelhof 10066553 J 16 999660

32 Clarys Bart Nicodemus Van Het Blondveld 10404848 J 16 984734

33 Auwers Steve Kanselier VD Zwartbleshoeve 10435698 J 16 972186

34 Van Turnhout Nick Nippon Vd Donkhoeve 10438610 J 16 986038

35 Couteau Michael Narco noir van dorperheide 10439464 J 03 995167

36 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 08 951248

37 Baeken Charlotte Golden-Action V/d Vijfheide 11029390 J 03 974077

38 Vermeiren Elise Karoline - V 11031648 J 03 974200
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1 Nuyens Laurent Just Daddy P 10961168 J 08 955413

2 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528

3 Willems Wilke Varnac Van De Wolfsakker 10027544 J 08 919835

4 Verheyen Christoph Jewel s Chrystal 10037716 J 16 954173

5 Kenis Sander Gitana van het Molenhof 10066553 J 16 940885

6 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337

7 Van Linden Alyssa Calyssa Van de Waasdonck 10411141 J 08 953366

8 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517

9 Auwers Steve Guantanamo van de Steenbeek 10435698 J 16 945117

10 Van Beek Roy Quannini II R Z 10918067 J 08 972359

11 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591

12 Francken Jarne Kirby VH Valenberghof 11051401 J 08 973606

13 Van Den Branden Geert Gerard 10409647 J16 939281

14 Vertommen Britt Vivy Terdoorn Z 10054853 J 08 984197

15 Hus Charlotte Hopefull van 't Heike 10402298 J 03 953312

16 Heuring Oliver Cayenne vd Withoeve Z 10402752 J 16 985507

17 Bols Eddy Kadee Van Het Heikanthof 10403101 J 16 965053

18 Nuyens Laurent Isaura De La Ferme Blanche 10961168 J 08 975581

19 Voeten Mark Clintona 10412459 C 03 969463

20 Van Rompaey Isidoor Legolas P 10431728 J 16 984060

21 Van Opstal Ronny Eutric Van Beek 10434238 J 08 961296

22 Vermeiren Gert Matador V 10469669 J 08 979212

23 Willems Wilke Jamiro Van't Loo 10027544 J 08 956669

24 Koninckx Axelle Maaike 111 10944393 J 08 978317

25 Verheyen Christoph Clarissima Z 10037716 J 16 976439

26 Kenis Sander Milana Van De Nianahoeve 10066553 J 16 980685

27 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109

28 Van Linden Alyssa Clymene van de Waasdonck 10411141 J 08 953371

29 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502

30 Auwers Steve extreme m 10435698 J 16 967918

31 Van Beek Roy Mia V/h Hulstenhof 10918067 J 08 987549

32 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593

33 Francken Jarne Dame Z 11051401 J 08 991228

34 Bossaerts Stef Mr. Jones 10945613 J 16 982117

35 Van Den Branden Geert Lagrisco 10409647 J 16 972300

36 Nuyens Laurent Zalando Vh Schaarbroek Z 10961168 J 08 977205
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1 Mareels Glenn Alvitur Z 10048234 J 16 ######

2 Van Heffen Matthias Avatar D' Eres Z 10082512 J 03 995036

3 Craane Laura Goldie 'F' 10968874 J 03 948575

4 Takx Zoë Mr. papi Chulo Z 10020862 J 03 ######

5 Laureyn Myrthe Sandra 10076219 D 03 999823

6 Vriens Jolien cordoba 10077277 D 08 ######

7 De Bruyckere Tessa Nuance van Strikmolen 10082919 J 02 996973

8 Printemps Lise Isar Van Het Kapelhof 10213835 J 02 973149

9 Op De Beeck Lien Misty Van Goudveerdegem 10401400 J 03 968164

10 Van De Leest Lynn Jetset Z 10402870 J 08 996823

11 Pradolini Serge Chakira DH Z 10711525 J 03 979733

12 Borremans Lola Happy Van De Brouwershoeve 10947231 L01 974873

13 Smolders Charys ma bella vh hof van linden 10917188 J 03 993280

14 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

15 Kennes Sarah Onofrio D 10962084 J 02 996028

16 Jacobs Emeline Lysje 10975606 J 02 996830

17 Van Den Putte Lotte Joly's Gentleman 10987145 J 03 992997

18 De Wilde Juliette S - Calysse v/d Bolkerhoeve 10989509 J 03 992691

19 Joly Lore Calvaro Z 11031602 J 03 961301

20 Monsieur Anneline Joly's Eagle 11043463 J 03 959190

21 Monsieur Alexander Bora PCM 11043465 J 03 954638

22 Hendrickx Maya dwight 11053547 J 02 ######

23 Vercammen Birsen Mona 11069023 J 03 997407

24 Mareels Glenn Landega van het Lindenhof 10048234 J 16 ######

25 Van Heffen Matthias In Love Aasj 10082512 J 03 995037

26 Craane Laura Gitana vh Molenhof Z 10968874 J 03 952232

27 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065

28 Vandevenne Kobe Korrada Z 10938279 J 08 984507
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1 Pradolini Serge Cavalli Van't Bisthof Z 10711525 J 03 987407

2 Janssens Toon Orcado van ’t Gestelhof

3 Printemps Lise Isar Van Het Kapelhof 10213835 J 02 973149

4 De Bruyckere Tessa Nuance van Strikmolen 10082919 J 02 996973

5 Van Inderdael Joke Orinoco Flow 10019855 J 03 405765

6 Craane Laura Goldie 'F' 10968874 J 03 948575

7 Geukens Jan Fear Me van de Waasdonck 10017368 J 16 998868

8 Van Laenen Kim olandra van't eigenlo 10436741 J 08 997990

9 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

10 Ooms Julie levista Z 10082486 J 08 ######

11 Schmitt Axelle Feliz van de Wildemanshoeve 10205078 J 03 941726

12 Ruiters Laurence Gazelle 10205640 J 03 992926

13 Charle Veronique Siska van het Tilburghof 10401162 J 02 993629

14 Verdickt Steffi Double Eagle 10402927 J 03 989112

15 Krijnen Ronald Oilily 10412514 J 03 995787

16 Vandevenne Kobe Dalida Dh Z 10938279 J 08 985139

17 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

18 Gielis Maaike Daredevil Z 10959135 J 03 981964

19 Ben Hammou Anissa Nando 10974066 J 03 ######

20 Van Den Brande Sofie Ugly 10977788 J 03 973231

21 Vanpottalsberghe Jhana Farao 11007263 J02 997824

22 Janssens Toon Orkaan van ’t Kiezelhof

23 Delarue Noor Inpetto 11002976 J 03 988801

24 Goyvaerts Aline Cassius 54 11005214 J 03 991232

25 Van Den Berghe Emilie I?Am Bleukhoevestar Z 11009341 J 02 999847

26 Francken Jarne Obrigado van de Klunderd 11051401 J 08 ######

27 Ruysen Aline Capriana Z 11052259 J 08 998108

28 Vleminckx Geert Motown Van Het Hulgenrode Z 10440700 J 03 997679

29 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029

30 Ceusters Julie Puissance D\'ut 10968718 J 08 997170

31 Francken Lennert Dark Moon Z 10990732 J 03 996844

32 sterckx kyra Angely Z 11008082 J 03 973364

33 De Bie Eveline Alfredo Z 10069889 J 03 949653

34 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793

35 De Bie Annelies Nokia Van 't Kathof 10935003 J 03 983955

36 Craane Laura Gitana vh Molenhof Z 10968874 J 03 952232

37 Geukens Jan Pauline d'eclipse 10017368 J 16 998871

38 Van Laenen Kim one of gigi van't eigenlo 10436741 J 08 997993

39 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

40 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

41 Lepage Josephine Blossom van de Herenbrink 11089678 J 03 982537

42 Janssens Toon Orlando van ’t Kiezelhof

43 Vanvaeck Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532

44 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 03 988728
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1 Krijnen Ronald Nicky 10412514 J 03 988658

2 Verdickt Steffi Irikiki Prova 10402927 J 03 962764

3 Van Oosterzee Valerie My Way van de Hondsbossen 10031509 J 03 994465

4 Mareels Glenn Anjony Fira 10048234 J 16 969065

5 De Kock Lise Delila Pia G Z 10090846 J 03 978743

6 Van Inderdael Joke Coriolano Z 10019855 J 03 925054

7 Ooms Julie Ilka B 10082486 J 08 991385

8 Rombouts Yoko Malibu RY 10432771 J 03 980269

9 Van Laenen Kim ornella van't eigenlo 10436741 J 08 997996

10 BRUYNDONCKX TESSA Gloria 10925450 J 03 977802

11 Geens Michel Dorette K 10951159 J 03 973610

12 Pauwels Caro Ajamo 10968285 J 03 971427

13 Christiaansen Carmen Air Chin Z 10098400 J 16 950206

14 Michel Kim Lupito 10400921 J 03 981241

15 Mulders Fianna King Arthur 10078056 J03 976061

16 Ceusters Julie Maybe de Niel 10968718 J 08 995677

17 Colaers Kim Asteria Z 10421086 C 08 999503

18 Rombouts Judy Fugano Van\'t Veulaershof 10430159 J 03 987122

19 Vleminckx Geert Colmana van't Hulgenrode 10440700 J 03 960160

20 de cort yana Twinmund Des Bergeries (E.T.) 924914

21 Minnen Toon Laureaat V. Wolfsven 10614488 J 08 974648

22 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362

23 Windels Axelle Cas d'Espoir vh Kelfshof 10918301 J 08 994072

24 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

25 Francken Lennert Dark Moon Z 10990732 J 03 996844

26 sterckx kyra Angely Z 11008082 J 03 973364

27 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793

28 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

29 Verheijen Kees Ombre d'Emma 11027249 J 08 990891

30 Joly Lore Calvaro Z 11031602 J 03 961301

31 Lepage Josephine Knick Knack 11089678 J 03 952732

32 Vanvaeck Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178

33 Van Inderdael Joke Dagano Van Den Achterste Dries 10019855 J 03 932586

34 Ooms Julie o'lilly juna 10082486 J 08 995691

35 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 03 988728

36 Van Laenen Kim Origi vd Vosberg 10436741 J 08 998000

37 BRUYNDONCKX TESSA Filou van de Vinusakker 10925450 J 03 992485

38 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205

39 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029
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1 Geenens Niki Helios v/d Spelonckhoeve 10400988 J 08 957879

2 Rombouts Mieke Elancer 10095003 J 03 925169

3 Van Beek Roy Farfan 10918067 J 08 966966

4 Bossaerts Nick Monaco Optimus 10979231 J 08 979459

5 Peeters Maxim Vogue Van Capelle 10012705 J 08 931978

6 Geenens Niki Mc Gyver van 't Ruytershof 10400988 J 08 977605

7 Ooms Julie Diarado-son z 10082486 J 08 958762

8 De Leeuw Yuna Filibert Rose 10957311 J 08 943046

9 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682

10 Van Beek Roy Kid Kannan Van De Nethe Z 10918067 J 08 984964

11 Bossaerts Nick Z Golden Girl Hero Z 10979231 J 08 993698

12 Geenens Niki Goodtimes 10400988 J 08 989219
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1 Van Linden Alyssa Crespo 10411141 J 08 962869

2 Storms Stephanie Adieu Z 10438070 J 08 928452

3 Verheijen Kees Haenscorff Chic Z 11027249 J 08 988413

4 Huybrechts Charlotte Morgane vds DP2 988787

5 Herbots Hanne Estée Lauder 10008281 J 03 964297

6 Takx Zoë Cancaro V Z 10020862 J 03 990966

7 Candries Jill Jotti 10074064 J 03 978388

8 Braeckmans Xena Misses Blue Vdb Z 10222877 J 16 965548

9 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819

10 Geenens Niki Helios v/d Spelonckhoeve 10400988 J 08 957879

11 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

12 Vleminckx Geert Lightning Time Van't Hulgenrode 10440700 J 03 970818

13 Pradolini Serge lady colibri 10711525 J 03 ######

14 Vandevenne Kobe Nayana Dwerse Hagen 10938279 J 08 995115

15 Bossaerts Stef Nudallah 10945613 J 16 985400

16 Matthysen Max Venturo vd Bosduin Z 10966522 J 03 959662

17 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167

18 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290

19 Beliard Julie calinka du seran 11018852 J 08 996470

20 Hendrickx Emilia Whisper v't erstenhof z 11021700 J 03 997471

21 De Schutter Lotte Cornet Ice Du Bois Pinchet Z 11025576 J 03 976324

22 Van Linden Alyssa Fabulicious Van De Waasdonck 10411141 J 08 970891

23 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288

24 Verheijen Kees Victoor D\'emma Z 11027249 J 08 999546

25 Huybrechts Charlotte L'Etoile 974747
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